
Pavediminės 
lėšos

Straipsnio 
kodas

Straipsniai Planas Faktas Skirtumas Faktas

10 PANAUDOTI VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 91 224 728 97 647 863 6 423 135
20 PAJAMOS UŽ STUDIJAS 16 101 505 17 058 113 956 608
25 PAJAMOS UŽ KURSUS 668 540 477 858 -190 682
30 NUOMA 902 430 715 948 -186 482
40 PAJAMOS UŽ PASLAUGAS 5 405 874 7 828 826 2 422 952
50 PAJAMOS UŽ PREKES 225 650 289 064 63 414
60 PANAUDOTOS PAJAMOS IŠ PROJEKTŲ IR PARAMŲ 0 0 0 35 167 897
70 FINANSINĖ INVESTICINĖ VEIKLA 0 173 714 173 714

110 DU -82 265 559 -83 557 140 -1 291 581 -20 310 617
120 ŠILDYMAS NET -1 836 233 -1 639 932 196 301 -260 215
130 ELEKTROS ENERGIJA NET -2 169 873 -2 669 684 -499 811 -436 290
140 VANDENTIEKIS IR KANALIZACIJA NET -291 413 -234 553 56 860
150 KITOS KOMUNALINĖS PASLAUGOS NET -893 099 -1 174 331 -281 232 -52 234
160 ILGALAIKIO TURTO REMONTAS -2 208 781 -4 309 689 -2 100 908 -671 804
170 REKLAMA -303 680 -374 673 -70 993 -104 820
180 REPREZENTACINĖS IŠLAIDOS -171 891 -56 500 115 391 -5 890
190 KONFERENCIJŲ IR KITŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS -333 285 -120 051 213 234 -104 958
200 TRANSPORTAS -189 978 -185 125 4 854 -2 793
210 KELIONIŲ KOMPENSACIJOS -527 223 -257 389 269 834 -87 652
220 RYŠIAI -66 920 -90 844 -23 924 -115 842
230 KOMANDIRUOTĖS -730 995 -179 897 551 098 -476 401
240 NARYSTĖS MOKESČIAI -176 266 -134 524 41 741 -1 479 285
250 MOKYMAI IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS -368 369 -175 420 192 949 -308 898
260 KONSULTACIJŲ , EKSPERTŲ PASLAUGOS -429 500 -178 351 251 149 -7 039
270 AUTORINIAI -165 599 -155 199 10 400 -26 599
280 EMERITAI -231 600 -213 940 17 660
290 SOCIALINĖ PARAMA , PAŠALPOS -117 656 -94 912 22 744 -58 979
300 TURTO NUOMA -18 750 -1 963 16 787
310 KITOS ĮVAIRIOS PASLAUGOS -4 382 186 -2 567 355 1 814 831 -1 002 802
311 IT PASLAUGOS -1 144 232 -1 204 117 -59 885 -360 827
320 ŪKINIS INVENTORIUS -619 221 -434 522 184 699 -276 779
330 KANCELIARINĖS PREKĖS -157 760 -82 081 75 679 -27 230
340 SPAUDINIAI -230 535 -141 068 89 467 -155 271
350 KITOS ĮVAIRIOS PREKĖS -1 771 425 -1 786 776 -15 351 -2 037 185
360 PARDUOTO TURTO SAVIKAINA -114 545 -134 232 -19 687 -5 931
370 MAT.TURTO VERTES SUMAŽĖJIMAI -360 024 -129 874 230 150 -39
400 STIPENDIJOS -8 906 906 -8 854 879 52 027 -4 233 167
500 FINANSINĖ INVESTICINĖ VEIKLA -320 680 -612 182 -291 502 -2 558 350
610 ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMAS -3 460 348 -3 091 312 369 036 -5 609 705
Iš viso -435 804 9 348 872 9 784 676 -5 609 705

Valstybės biudžeto asignavimai ir nuosavos lėšos

Vilniaus universiteto 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymas
Priedas Nr. 1


